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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:12
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AlOX Modelo: AlOX G200

Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL 15,10° geração e com 06 núcleos; freqüência do CIcck de 4.3 GHz, memória
cachê de 12MB ou superior; Placa mãe com total suporte as características especificas para o processo, memória ran e disco rígido,
conjunto de placa mãe, bios e cooler devem prover mecanismos de redução de energia elétrica e dissipação térmica, garantido que
voltagem, freqüência do clock e velocidade do cooler sejam automaticamente de acordo com o uso do computador. Memória Ram:
16 GB DDR4-2666MHZ. Interface de som. Conexões para microfone e fones de ouvidos. Alto falante interno ou caixas acústicas com
alimentação elétrica através de conexão USB. Fonte de alimentação: com suporte a todos os dispositivos previstos no equipamento,
e com entrada de 110/220 automática ou manual unidade de armazenamento. 01 unidade de disco rígido com capacidade de
armazenamento ITB; Teclado do mesmo fabricante da OPU, com os mesmos padrões de cores do gabinete, mouse de 2 botões,
com roda (WHEEL) para scroll, do mesmo fabricante da CPU e com os mesmos padrões de cores do gabinete. Monitor tipo LCD/LED
widescreen, tamanho da tela 23 polegadas ou superior. Inclusos: cabos de alimentação, VGA, HDMI ou DVI, manual de usuário em
português e programas de configuração necessários à operacionalização do equipamento.
Quantidade: 110 Valor Unit.; 3.188,00 Valor Total: 350.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 070 42.580.139/0001-00 4.728,02 3.188,00 Sim

2 COMERCIAL SOARES NS LTDA 028 13.485.158/0001-40 4.728,02 3.200,00 Sim

3 AMEP TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA 054 47.215.999/0001-50 4.728,02 3.250,00 Sim

4 R M BARROS SERVIÇOS 044 29.492.635/0001-35 4.728,02 3.400,00 Sim

5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 086 24.675.507/0001-03 4.725,00 3.498,00 Sim

6 A G VIEIRA COSTA 096 41.250.142/0001-94 4.728,02 3.499,00 Sim

7 M V DA SILVA INFORMÁTICA 098 30.375.386/0001-87 4.728,02 3.510,00 Sim

8 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 010 44.798.010/0001-90 4.728,00 3.613,00 Sim

9 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 058 00.563.949/0001-08 4.728,02 3.698,99 Sim

10 UNINTER INFORMÁTICA S/A 053 14.037.664/0001-30 4.700,00 3.899,99 Não

11 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 071 37.990.239/0001-66 4.728,02 3.934,00 Sim

12 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 047 21.325.542/0001-04 4.728,00 3.939,00 Sim

13 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 080 19.831.793/0001-19 4.728,02 4.420,10 Sim

14 MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA 007 01.590.728/0009-30 4.728,02 4.420,20 Não

15 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 049 07.670.358/0001-70 4.728,02 4.499,00 Sim

16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 002 11.093.169/0001-50 4.728,00 4.728,00 Sim

17 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 066 24.710.087/0001-59 4.728,00 4.728,00 Sim

18 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 011 22.523.994/0001-63 4.728,00 4.728,00 Sim

19 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 042 04.788.639/0001-34 4.728,00 4.728,00 Sim

20 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 015 14.101.776/0001-02 4.728,02 4.728,02 Sim

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 003 24.805.886/0001-09 4.728,02 4.728,02 Sim

22 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 016 30.607.801/0001-80 4.728,02 4.728,02 Sim
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23 FERNANDES ATACAREJO LTDA 082 38.333.439/0001-09 4.728.02 4.728.02 Sim

24 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 032 30.892.220/0001-38 4.728.02 4.728.02 Sim

25 B DANIEL INFORMÁTICA 031 11.607.273/0001-15 6.000.00 6.000.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME 099 38.541.701/0001-00 4.728.02 2.400,00 Sim

AMV DISTRIBUIÇÃO. COMERCIO E IMPORTAÇÃO 004 14.559.760/0001-48 4.728.02 3.100.00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 ■ HOMOLOGADO -21/10/2022 17:32:12
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ÜNID Marca: Epson Modelo: EcoTank L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA - ESPECIFICAÇÕES - (Imprime, copia, digllaliza). Tecnologia da
impressão: Tecnologia de jato de tinta de 4 cores (CMYK) que possa render até 7.500 páginas coloridas ou 4.500 páginas mono. -
Resolução de impressão; Máxima: 5760 x 1440 dpi - Velocidade de impressão: Em preto 33 ppm e em cores 15 ppmt - Velocidade
de impressão ISSO: Em preto 10.5 ISSO ppm e em cores 5 ISSO PPM - Conexão: USB 2.0 (Compatível com USB 2.0). Wi-fi (802.11
b/g/n). Wi-fi Direct - Capacidade de entrada de papel: 100 folhas de papel normal. 20 folhas de papel Premium GlossyPaper. 10
envelopes ou 30 cartões postais - Capacidade de saida de papel: 30 folhas de papel normal. 20 folhas de papel Premium
GlossyPhotoPaper. 30 cartões postais - Tamanho do papel: 8.9 x 12.7 cm.10.2 x 15.2 cm. 12.7 cm x 17.8 cm. 20.3 x 25.4 cm. oficio 9
(21.5 X 31.5 cm), oficio ou folio (21.6 x 33 cm), oficio México (21.6 x 34 cm), carta (21.6 x 28 cm). A4 (21 x 29.7 cm), executivo (18.4 x
26.7 cm), meia carta (14 x 21.6 cm). A6 (10.5 x 14.8 cm), tamanhos personalizados (min. 5.4 x 8.6 cm -máx. 21.5 x 120 cm) -Tipos
de papel: Suporta diferentes tipos de papéis, papel sulfite comum e papéis fotográficos para jato de tinta -Tipos de envelope: N' 10
(10.5 x 24.1 cm) -Gramatura máxima do papei: 64 - 90 g/m' -Tamanhos sem margens: 9 x 13 cm (3.5x5"). 10 x 15 cm (4x6).
COPIADORA.

Quantidade: 95 Valor Unit.: 1.187.40 Valor Total: 112.803.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA 074 01.590.728/0009-30 1.431.96 1.187.40 Não

2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 052 00.563.949/0001-08 1.431.96 1.375.00 Sim

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 077 19.831.793/0001-19 1.431.96 1.389.90 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 046 11.093.169/0001-50 1.431.00 1.394.00 Sim

5 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 078 21.325.542/0001-04 1.431.00 1.397.00 Sim

6 ESFEFtA PRESTACAO DE SERVIÇOS E COMERCIO 059 05.328.910/0001-11 1.431.96 1.428,99 Sim

7 GIFER COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 005 23.140.602/0001-40 1.431.96 1.429.00 Sim

8 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 006 22.523.994/0001-63 1.431.00 1.431.00 Sim

9 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 051 07.994.391/0001-56 1.431.00 1.431.00 Sim

10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 041 04.788.639/0001-34 1.431.95 1.431.95 Sim

11 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 016 30.607.801/0001-80 1.431.96 1.431,96 Sim

12 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 060 24.805.886/0001-09 1.431.96 1.431.96 Sim

13 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 086 37.990.239/0001-66 1.431.96 1.431.96 Sim

14 FERNANDES ATACAREJO LTDA 075 38.333.439/0001-09 1.431.96 1.431.96 Sim

15 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 026 14.101.776/0001-02 1.431.96 1.431.96 Sim

16 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 039 30.892.220/0001-38

DESCLASSIFICADOS

1.431.96 1.431.96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 047 07.670.358/0001-70 1.431.96 699.50 Sim
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FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 085 38.541.701/0001-00 1.431,96 745,00 Sim

A G VIEIRA COSTA 084 41.250.142/0001-94 1.431,96 899,00 Sim

R M BARROS SERVIÇOS 032 29.492.635/0001-35

INABILITADOS

1.431,96 950,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 083 46.495.499/0001-56 1.431.96 1.431,44 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:12

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: BROTHER Modelo: DC-L5502dn

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER (Imprime, copia, digilaliza). Especificações: Conectividade: Ethernet e USB.
- Configuração: De Mesa. - Impressão Duplex, cópia e digitalização frente e verso. - Cores/PB: Preto e Branco. - Processo de
Impressão: Impressão eletrofotográfica. - Elemento de Digitalização: Feixe de Laser. - Tipo do Toner: Monocomponente, revelação a
seco. - Velocidade PB (Carta): 34 ppm. - Volume Mensal Máximo: Até 5.800 impressões/mês. - Regime de Pico Máximo: 35000
impressões. - Tempo da 1 Página: 7,1 segundos (Carta). - Capacidade Padrão de Papel: Bandeja de 250 folhas + Bandeja de
Alimentação Manual de 50 folhas. - Capacidade Máxima de Papel: 550 folhas (c/ Unidade de Alimentação de Papel de 250 folhas
opcional). - Capacidade Padrão de Produção: 125 folhas (Face para baixo. Carta, Simplex). - Tamanhos do Papel Bandeja de Papel
Padrão: A4 a B5. - Suportados Tamanhos Personalizados: 100 x 148mm a Ofício (216 x 356mm). - Bandeja de Alimentação Manual:
A6 a B5, Envelopes. - Tamanhos Personalizados: 90 x 140 mm. - Ofício (216 x 356mm). - Duplex: A4 a B5. - Gramaturas do Papel
Bandejas Padrão: 52 a 162g/m'. - Suportadas Bandeja de Alim. Manual: 52 a 162g/m'. - Duplex: 60 a 105g/m'. - Tipos de Papel
Suportados: Fino, Comum, Espesso, Reciclado, Colorido, Especial, Timbrado, Pré impresso, Resma*, Cartolina*, Etiqueta*,
Envelope** - Duplex Padrão. - Tempo de Aquecimento: 23 segundos ou menos. - Recuperação do Modo: 8.8 segundos Conteúdo da
embalagem: 01 multifuncional, 01 toner preto, 01 cabo de alimentação, 01 cd de instalação, 01 guia de instalação, 01 guia de
instalação rápida, 01 manual do usuário e 01 cabo USB incluso, voltagem: bivolt.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.247,20 Valor Total: 48.708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSÃO LTDA 004 39.619.837/0002-30 4.296,00 3.247,20 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 054 41.250.142/0001-94 4.296,08 3.299,00 Sim

3 ESFERA PRESTACAO DE SERVIÇOS E COMERCIO 059 05.328.910/0001-11 4.296,08 3.446,00 Sim

4 LFN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 035 10.639.199/0001-56 4.295,00 3.685,50 Sim

5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 062 19.831.793/0001-19 4.296,08 3.869,90 Sim

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 013 37.990.239/0001-66 4.296,08 3.880,00 Sim

7 LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 099 38.422.516/0001-05 4.295,00 3.895,00 Sim

8 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 052 24.675.507/0001-03 4.290,00 3.997,92 Sim

9 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 037 21.325.542/0001-04 4.296,00 3.999,00 Sim

10 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 089 00.563.949/0001-08 4.296,08 4.249,00 Sim

11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 063 11.093.169/0001-50 4.296,00 4.289,00 Sim

12 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 094 22.523.994/0001-63 4.296,00 4.296,00 Sim

13 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 068 14.101.776/0001-02 4.296,00 4.296,00 Sim

14 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 073 04.788.639/0001-34 4.296,05 4.296,05 Sim

15 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDOFtA DE 045 30.607.801/0001-80 4.296,08 4.296,08 Sim

16 FERNANDES ATACAREJO LTDA 008 38.333.439/0001-09 4.296,08 4.296,08 Sim

17 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 009 30.892.220/0001-38 4.296,08 4.296,08 Sim

18 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 006 24.805.886/0001-09

DESCLASSIFICADOS

4.296,08 4.296,08 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 022 38.541.701/0001-00 4.296,08 2.750,00 Sim
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JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LIDA 029 07.670.358/0001-70 4.296,08 3.099,00

R M BARROS SERVIÇOS 075 29.492.635/0001-35 4.296,08

INABILITADOS

3.200,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 . HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:12
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade. UNID Marca: lenovo Modelo:

Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE 15,10" geração e com 04 (quatro) núcleos. Com tecnologia para operar 64
Bits. Memória RAM de no mínimo 8GB DDR4 de 2133MHZ, ou superior, 512 gbssd.Tela HD de 15.6" polegadas (1366 x 768).
Windows 11. Portas de comunicação: 02 portas USB versão 3.0, sendo pelo menos 01 de carga rápida; 01 porta de video digital
HDMI, caso a porta de vídeo digital nativa não seja HDMI deverá ser fornecido Oladaptador para HDMI, 01 porta de vídeo VGA, caso
não possua porta VGA deverá ser fornecido um adaptador. A controladora de som deverá ser Onboard, contendo Olsalda
amplificada para canais estéreos e Olenirada para microfone ou cabo de áudio. Tamanho de memória de vídeo de no mínimo 256
MBYTES. Deverá ser fornecido 01 carregador de bateria, que deverá ser do tipo adaptador AC/DC.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.500,00 Valor Total: 17.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R M BARROS SERVIÇOS 038 29.492.635/0001-35 4.296,61 3.500,00 Sim

2 TIAGO PIZZATTO 090 37.090.234/0001-87 4.296,61 3.770,00 Sim

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 098 19.831.793/0001-19 4.296,61 3.799,90 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 048 11.093.169/0001-50 4.296,00 3.899,00 Sim

5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 095 00.563.949/0001-08 4.296,61 3.982,00 Sim

6 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 064 24.710.087/0001-59 4.296,00 3.999,99 Sim

7 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 081 21.325.542/0001-04 4.296,00 4.000,00 Sim

8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 022 37.990.239/0001-66 4.296,61 4.032,00 Sim

9 SYSMA SOLUÇÕES LTDA 060 46.192.487/0001-52 4.296,00 4.038,00 Sim

10 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 026 44.798.010/0001-90 4.296,00 4.158,00 Sim

11 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 070 07.670.358/0001-70 4.296,61 4.198,00 Sim

12 ESFERA PRESTACAO DE SERVIÇOS E COMERCIO 069 05.328.910/0001-11 4.296,61 4.294,89 Sim

13 COMERCIAL SOARES NS LTDA 082 13.485.158/0001-40 4.296,61 4.294,90 Sim

14 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 004 07.994.391/0001-56 4.296,00 4.296,00 Sim

15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 030 22.523.994/0001-63 4.296,00 4.296,00 Sim

16 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME 045 23.121.663/0001-60 4.296,60 4.296,60 Sim

17 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 083 04.788.639/0001-34 4.296,60 4.296,60 Sim

18 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 033 14.101.776/0001-02 4.296,61 4.296,61 Sim

19 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 017 24.805.886/0001-09 4.296,61 4.296,61 Sim

20 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 012 30.892.220/0001-38 4.296,61 4.296,61 Sim

21 FERNANDES ATACAREJO LTDA 080 38.333.439/0001-09 4.296,61 4.296,61 Sim

22 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 073 30.607.801/0001-80 4.296,61 4.296,61 Sim

23 B DANIEL INFORMÁTICA 052 11.607.273/0001-15 5.500,00 5.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 028 38.541.701/0001-00 4.296,61 2.990,00 Sim

A G VIEIRA COSTA 078 41.250.142/0001-94 4.296,61 3.499,00 Sim

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final iUE

INOVE COMERCiO E SERVIÇOS 089 46.495.499/0001-56 4.296,61 4.069,62 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:12
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: CR Energia Modelo: KSB 1200BS 1200Va
Descrição: NOBREAK 1200VA / 600W, BIVOLT ENTRADA /115V saída. Características de Entrada: • Tensão nominal (Volts):
115/127/220V. • Modo de seleção: automático. • Variação máxima de tensão (Volts): 97 -147V / 187-253V. • Freqüência de rede (HZ);
60 ± 5. • Corrente nominal (A): 10.5/ 9.5/ 6.0 A Conexão de Entrada • Cabo com plugue Padrão NBR 14136 • Comprimento do cabo
de força do nobreak: 1.20m. Potência Máxima de Salda • 1200VA / 600W • Fator de potência: 0,5. Características de Salda • Tensão
nominal (Volts): 115V • Regulação de salda: +/- 6 % (modo bateria); +/-10% (modo rede) • Faixa de freqüência: 60 +/-1 %
(sincronizada com rede elétrica). • Tempo de resposta do Inversor: < 0,8 ms. • Forma de onda no Inversor: PWM senoidal por
aproximação, com controle de largura e amplitude e circuito de Clamp (desmagnetizador). que garante a forma de onda correta para
cargas não lineares. Conexão de Salda • 8 tomadas. • Padrão NBR 14136 - 3 pinos - Brasil. Baterias • Qte Baterias Internas: 2
baterias • Tipo: Chumbo-ácido selada regulada por válvula (VRLA) -12 V/7 Ati • Tempo de recarga: aproximadamente 12 tioras
Proteções. • Sobrecorrente na entrada: Fusível • Sobretensâo na bateria: Sim • Sobrecarga e curto-circuito: Sim • Sub e sobretensão:
Sim • Sub e sobrefrequência: Sim • Descarga profunda da bateria: Sim • Estabilizador: Sim (4 estágios) • Surtos e picos de tensão:
Sim (varistor entre fase e neutro) • Filtro de linha Sim: (modo diferencial e modo comum) Comunicação/ Sinalização. • Visual e
sonora: sim Gabinete • Formato: Torre • Cor: preto
Quantidade: 50 Valor ünit.: 861,00 Valor Total: 43.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA 017 01.590.728/0009-30 1.063,63 861,00 Não

2 LICITA MB INFORMÁTICA LTDA 035 38.422.516/0001-05 1.062,00 866,00 Sim

3 MICROFORT INFORMATICA LTDA 088 24.675.507/0001-03 1.060,00 884,00 Sim

4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 098 19.831.793/0001-19 1.063,63 884,50 Sim

5 A G VIEIRA COSTA 099 41.250.142/0001-94 1.063,63 900,00 Sim

6 PLAZA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 018 45.457.191/0001-53 915,00 915,00 Sim

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 050 07.670.358/0001-70 1.063,63 1.050,00 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 009 11.093.169/0001-50 1.063,00 1.057,00 Sim

9 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 020 22.523.994/0001-63 1.063,00 1.063,00 Sim

10 CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP 056 22.003.386/0001-28 1.063,00 1.063,00 Sim

11 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 069 21.325.542/0001-04 1.063,00 1.063,00 Sim

12 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 065 07.994.391/0001-56 1.063,00 1.063,00 Sim

13 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 015 04.788.639/0001-34 1.063,60 1.063,60 Sim

14 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 027 14.101.776/0001-02 1.063,60 1.063,60 Sim

15 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 060 30.892.220/0001-38 1.063,63 1.063,63 Sim

16 FERNANDES ATACAREJO LTDA 032 38.333.439/0001-09 1.063,63 1.063,63 Sim

17 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 054 30.607.801/0001-80 1.063,63 1.063,63 Sim

18 PISONTEC COMERCIO DE SERVIÇOS EM 010 12.007.998/0001-35 1.063,63 1.063,63 Sim

19 R M BARROS SERVIÇOS 062 29.492.635/0001-35 1.063,63 1.063,63 Sim

20 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 053 24.805.886/0001-09

DESCLASSIFICADOS

1.063,63 1.063,63 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 070 38.541.701/0001-00 1.063,63 550,00 Sim

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 067 37.990.239/0001-66 1.063,63 756,00 Sim

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 043 24.710.087/0001-59 1.063,00 760,00 Sim

INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 016 00.563.949/0001-08 1.063,63 850,01 Sim
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO 044 14.559.760/0001-48 1.063,63 680,00 Sim

INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 080 46.495.499/0001-56 1.063.63 783,62 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:12
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS SHARA Modelo: 500V

Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500V B1V0LT/115V, ou superior, que substitui o aterramento e permite instalar,
com toda segurança, equipamentos eletrônicos em qualquer tomada de dois pinos, estabiliza a tensão, filtra ruídos e transforma
tensão. Características Especiais: Saída: Número de Tomadas 4, Tipo de Tomada NBR14136, Entrada: Freqüência de entrada 60
Hz, Tipo de Conexão de Entrada NBR 14136, Comprimento do Cabo 1.1 metros, cor preto
Quantidade: 100 Valor Unit.: 211,40 Valor Total: 21.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIÃL SOARES NS LTDA 084 13.485.158/0001-40 514,02 211,40 Sim

2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 096 24.675.507/0001-03 510,00 248,00 Sim

3 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 011 38.541.701/0001-00 514,02 270,00 Sim

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 056 07.670.358/0001-70 514,02 379,50 Sim

5 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 064 37.990.239/0001-66 514,02 387,00 Sim

6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 045 00.563.949/0001-08 514,02 449,00 Sim

7 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 092 21.325.542/0001-04 514,00 465,00 Sim

8 A G VIEIRA COSTA 069 41.250.142/0001-94 514,02 470,00 Sim

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 028 11.093.169/0001-50 514,00 488,00 Sim

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 058 19.831.793/0001-19 514,02 513,90 Sim

11 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 051 04.788.639/0001-34 514,00 514,00 Sim

12 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 005 30.607.801/0001-80 514,02 514,02 Sim

13 R M BARROS SERVIÇOS 009 29.492.635/0001-35 514,02 514,02 Sim

14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 083 30.892.220/0001-38 514,02 514,02 Sim

15 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 097 24.805.886/0001-09 514,02 514,02 Sim

16 FERNANDES ATACAREJO LTDA 075 38.333.439/0001-09 514,02 514,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 074 46.495.499/0001-56 514,02 380,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 17:32:13
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: AVISlON Modelo: AV332U

Descrição: SCANNER DE MESA A4 - TIPO: DIGITALIZADOR DE SECRETÁRIA COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA - Unidade do
sensor de digitalização: Sensor CMOS CIS de 1 linha - Resolução ótica: 600 ppp - Fonte de iluminação: LED RGB - Lado de
digitalização: Frente/Verso/Duplex - Interface: USB 2.0 de alta velocidade - Ambiente de funcionamento: 10 - 32,5 °C / Humidade: 20
- 80% HR - Conformidade ambiental: ROHS e ENERGY STAR
Quantidade: 5 Valor ünit.: 1.820,00 Valor Total: 9.100,00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E 044 11.113.866/0001-25 3.205,67 1.820,00 Sim

2 ESFERA PRESTACAO DE SERVIÇOS E COMERCIO 030 05.328.910/0001-11 3.205,67 2.160,00 Sim

3 R M BARROS SERVIÇOS 084 29.492.635/0001-35 3.205,67 2.250,00 Sim

4 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 014 29.391.476/0001-82 3.205,67 2.504,06 Sim

5 A G VIEIRA COSTA 019 41.250.142/0001-94 3.205,67 2.700,00 Sim

6 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 008 07.670.358/0001-70 3.205,67 2.900,00 Sim

7 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 094 24.675.507/0001-03 3.200,00 3.098,43 Sim

8 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 068 00.563.949/0001-08 3.205,67 3.099,00 Sim

9 LFN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 088 10.639.199/0001-56 3.205,00 3.145,50 Sim

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 081 11.093.169/0001-50 3.205,00 3.193,00 Sim

11 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 054 07.994.391/0001-56 3.200,00 3.200,00 Sim

12 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 049 21.325.542/0001-04 3.205,00 3.205,00 Sim

13 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 098 04.788.639/0001-34 3.205,65 3.205,65 Sim

14 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 039 30.607.801/0001-80 3.205,67 3.205,67 Sim

15 FERNANDES ATACAREJO LTDA 033 38.333.439/0001-09 3.205,67 3.205,67 Sim

16 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 035 24.805.886/0001-09 3.205,67 3.205,67 Sim

17 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 026 37.990.239/0001-66 3.205,67 3.205,67 Sim

18 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 015 30.892.220/0001-38 3.205,67 3.205,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 076 38.541.701/0001-00 3.205,67 1.650,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO -21/10/2022 17:32:13
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Muitilaser Modelo: M8

Descrição: TABLET - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 32GB 4G TELA 8" ANDROID QUAD-CORE 2GHZ, 2GB RAM - PRETO TELA DE
8" 32GB DE MEMÓRIA INTERNA 2GB DE RAM
Quantidade: 80 Valor Unlt.: 869,90 Valor Total: 69.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 21/10/2022 17:38:09

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONiO FLAViO SILVA NASCIMENTO 039 19.831.793/0001-19 1.380,33 869,90 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 067 41.250.142/0001-94 1.380,33 899,00 Sim

3 REFERENCIAL DIGITAL LTDA 097 04.177.460/0001-40 1.380,33 925,65 Sim

4 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 055 00.563.949/0001-08 1.380,33 999,00 Sim

5 CAIQUE ALMEIDA SILVA 050 17.318.273/0001-81 1.380,00 1.001,00 Sim

6 BL COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE 082 31.808.990/0001-12 1.379,99 1.007,01 Sim

7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 038 37.990.239/0001-66 1.380,33 1.069,00 Sim

8 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA 070 40.394.327/0001-00 1.380,33 1.070,00 Sim

9 R M BARROS SERVIÇOS 096 29.492.635/0001-35 1.380,33 1.100,00 Sim

10 LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 007 38.422.516/0001-05 1.379,00 1.186,00 Sim

11 COMERCIAL SOARES NS LTDA 088 13.485.158/0001-40 1.380,33 1.187,90 Sim
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12 SYSMA SOLUÇÕES LTDA 047 46.192.487/0001-52 1.380.00 1.190,00 Sim

13 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 045 07.670.358/0001-70 1.380.33 1.199.00 Sim

14 TIAGO PIZZATTO 013 37.090.234/0001-87 1.380.33 1.200.00 Sim

15 ESFERA PRESTACAO DE SERVIÇOS E COMERCIO 080 05.328.910/0001-11 1.380.33 1.249.99 Sim

16 GIFER COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 093 23.140.602/0001-40 1.380.00 1.301.00 Sim

17 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 018 07.055.987/0001-90 1.380.00 1.380.00 Sim

18 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 084 24.710.087/0001-59 1.380.00 1.380.00 Sim

19 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 034 22.523.994/0001-63 1.380.00 1.380.00 Sim

20 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 020 07.994.391/0001-56 1.380.00 1.380.00 Sim

21 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 032 04.788.639/0001-34 1.380.30 1.380.30 Sim

22 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 058 30.607.801/0001-80 1.380.33 1.380.33 Sim

v23 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME 095 23.121.663/0001-60 1.380.33 1.380.33 Sim

24 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 002 45.538.349/0001-10 1.380,33 1.380.33 Sim

25 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 036 14.101.776/0001-02 1.380.33 1.380.33 Sim

26 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 009 24.805.886/0001-09 1.380.33 1.380.33 Sim

27 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 027 30.892.220/0001-38 1.380.33 1.380.33 Sim

28 FERNANDES ATACAREJO LTDA 031 38.333.439/0001-09 1.380.33 1.380.33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 008 38.541.701/0001-00 1.380.33 695.00 Sim

DRONE AIR COMERCIO E SERVIÇOS 030 39.935.802/0001-29 1.380.33 789,00 Sim

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 035 11.093.169/0001-50 1.380.00 798.00 Sim

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 022 24.675.507/0001-03 1.380.00 838.00 Sim

MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA 015 01.590.728/0009-30 1.380.33 844.80 Não

GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 006 21.325.542/0001-04 1.380.00 850.00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 052 46.495.499/0001-56 1.380.33 966.42 Sim

AUTORIDADE: ANTONIO^VlÊlf^ COpTINHO
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